

# Lidda Lærke Holding ApS

Anemonevej 59, 8305 Samsø

CVR-nr. 40 18 31 32

## Årsrapport 2021/22

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2022

Dirigent:



.....  
Lidda Lærke

## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>4</b>
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	<b>6</b>
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Lidda Lærke Holding ApS
Adresse, postnr., by	Anemonevej 59, 8305 Samsø
CVR-nr.	40 18 31 32
Stiftet	1. juli 2018
Hjemstedskommune	Samsø
Regnskabsår	1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Lidda Hanne Lærke
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er - direkte som indirekte via datterselskaber - at drive virksomhed med handel og investering af enhver art.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på 191.093 kr. mod et overskud på 248.850 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på 2.339.898 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2021/22	2020/21
	Andre eksterne omkostninger	-27.598	-23.398
	<b>Bruttoresultat</b>	<b>-27.598</b>	<b>-23.398</b>
	Finansielle indtægter	102.821	290.112
	Finansielle omkostninger	-266.316	-220
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-191.093</b>	<b>266.494</b>
3	Skat af årets resultat	0	-17.644
	<b>Årets resultat</b>	<b>-191.093</b>	<b>248.850</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	57.200	56.500
	Overført resultat	-248.293	192.350
		<b>-191.093</b>	<b>248.850</b>

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Balance

Note	kr.	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	Omsætningsaktiver		
4	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende selskabsskat	22.621	0
	Andre tilgodehavender	0	466.794
		<u>22.621</u>	<u>466.794</u>
	Værdipapirer og kapitalandele	<u>2.207.292</u>	<u>2.098.163</u>
	Likvide beholdninger	<u>124.723</u>	<u>36.516</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.354.636</u>	<u>2.601.473</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>2.354.636</u>	<u>2.601.473</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	2.232.698	2.480.991
	Foreslået udbytte	57.200	56.500
	Egenkapital i alt	<u>2.339.898</u>	<u>2.587.491</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.662	13.544
	Skyldig selskabsskat	0	438
	Anden gæld	76	0
		<u>14.738</u>	<u>13.982</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>14.738</u>	<u>13.982</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>2.354.636</u>	<u>2.601.473</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger



Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	2.288.641	55.300	2.393.941
Overført via resultatdisponering	0	192.350	0	192.350
Udbytte	0	0	56.500	56.500
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
<b>Egenkapital 1. juli 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>2.480.991</b>	<b>56.500</b>	<b>2.587.491</b>
Overført via resultatdisponering	0	-248.293	0	-248.293
Udbytte	0	0	57.200	57.200
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
<b>Egenkapital 30. juni 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>2.232.698</b>	<b>57.200</b>	<b>2.339.898</b>

## Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Lidda Lærke Holding ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C, som er visning af egenkapitalsopgørelsen.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, udbytte, urealiserede kursregulering og tab samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

### Balancen

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

#### Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer i form af børsnoterede investeringsforeningsbeviser, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Dagsværdien på børsnoterede aktier er opgjort på grundlag af aktuelle markedsdata og anerkendte værdiansættelsesmetoder for børs noterede aktier (niveau 1 i dagsværdihierarkiet).

Værdipapirer i form af ikke børsnoterede/unoterede investeringsforeningsbeviser, måles til dagsværdi. Dagsværdien af unoterede investeringsforeningsbeviser er opgjort på grundlag af aktuelle markedsdata og anerkendte værdiansættelsesmetoder for disse aktier (niveau 3 i dagsværdihierarkiet).

## Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

##### Egenkapital

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

##### Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsevnen.

##### Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

## Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Noter

#### 2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	17.644
	<u>0</u>	<u>17.644</u>

#### 4 Tilgodehavender

Af de samlede tilgodehavender forfalder selskabskat med 23 t.kr. senere end 1 år fra balancedagen.

#### 5 Afledte finansielle instrumenter og oplysninger om dagsværdier

##### *Dagsværdioplysninger*

Virksomheden har følgende aktiver og gældsforpligtelser, der måles til dagsværdi:

kr.	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>	<u>Unoterede værdipapir</u>
Dagsværdi, ultimo	330.424	1.876.868
Værdireguleringer i resultatopgørelsen	-5.928	-235.959
Dagsværdiniveau	1	3

Unoterede værdipapirer omfatter investeringsforeninger, som ikke er børsnoterede, men hvor depotfører løbende oplyser markedskurser (handelskurser). Noteringen er sket til de af depotføreren oplyste kurser pr. statusdagen.